２０２４年１月２２日

報道関係者 各位

令和５年１２月１０日に開催された、三松スポーツジム 青少年育成チャリティ「第２

５回ドリームファイトシリーズ」での益金の一部が、三松スポーツジムから春日市青少年

育成市民会議に寄付されます。

この益金の寄贈式を市役所で行います。

１ 日 時 １月２４日（水） 午前１０時から３０分程度

２ 場 所 春日市役所５階 第一応接室（春日市原町３－１－５）

３ 出席者

三松スポーツジム 会長 松尾 友徳（まつお とものり）さん

春日市青少年育成市民会議 会長 中村 伸久（なかむら のぶひさ）さん

事務局長 田代 英幸（たしろ ひでゆき）さん

春日市 市長 井上 澄和（いのうえ すみかず）

４ 担当課 春日市 経営企画部 秘書広報課 秘書担当 担当者 城戸（きど）

春日市原町３－１－５

TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1109

E-mail hisyo@city.kasuga.fukuoka.jp

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代) Fax ０９２－５８４－１１４５

E-mail koho@city.kasuga.fukuoka.jp Web https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

三松スポーツジムから春日市青少年育成市民会議へ
みまつ

チャリティ益金寄贈式